

Årsberetning fra sporkomiteen 2023

Komiteen har i 2023 hatt følgende medlemmer: Britt Weium, Trond Bjørnar Nilsen og Hege Nordeng.

Vi har hatt møter per e-post og noen fysiske møter.

I 2023 har vi hatt to introkurs i blodspor, ett på våren med 6 deltagere og ett i august med 4 deltagere. Flere av deltagerne ble med videre på treninger gjennom sesongen.

Foreslår at vi i 2024 holder kursene på en helgedag + 2 ukedager.

Det ble arrangert to ordinære blodsporprøver, 18. juni og 27. august.

I juni var det 26 ekvipasjer påmeldt, men p.g.a. av varme og tørke valgte mange å trekke seg. Vi oppfordret til å ha med vann til ekvipasjen i skogen, og dommerne hadde med ekstra vann ut i skogen.

I august hadde vi 44 påmeldte, her var det mange som ikke fikk plass – vi har 10 EK-spor og 15 AK-spor. Denne gangen regnet det så mye at bare en EK-hund og 3 AK-hunder kom gjennom.

Klubbmesterskap ble ikke avholdt i år, vi jobber med å få dette til i 2024.

Vi må ha en dyrevernansvarlig for sesongen 2024.

Vi må være flere ansvarlige på treninger, fint om vi kan være to stk. Det er mange som ønsker litt veiledning i løpet av sesongen. Vi oppfordrer alle til å legge spor for hverandre, og bli med rundt slik at hundene også venner seg til at det er flere ute i sporet (med tanke på prøver, hvor det er med dommer og sporlegger).

Denne sesongen var den første på mange år, hvor avdelingen hadde ansvar alene og vi hadde nytt terreng igjen, i Brynsåsen. Vi var litt spent på hvor mange som ville møte. I snitt så møtte 11 ekvipasjer før ferien og 15 etter ferien, veldig fornøyde med godt oppmøte i all slags vær! Det har vært 22 forskjellige raser innom treningene.

Treningene er fine for de som ikke har gått så mange spor før, i og med sporene er merket og de aller fleste legger de samme kvelden. Det er terreng til å legge umerkede spor, og man kan ta med blod og skank hjem, slik at man kan legge spor dagen før.

Vi planlegger å merke 20 spor i 2024, de fleste vil da være rundt 500 m. Det vil også bli to 1000 m, som er merket. Vi har også mye terreng til umerkede spor.

Vi ønsker å få til ett sporleggerkurs i samarbeid med Ane Rogstad, i løpet av våren 2024.

Vi har søkt om 2 ordinære prøver i AK og EK, 2. juni og 25. august 2024. Og vi har søkt om bevegelige prøver i ferskspor og blodspor.

Komiteen vil også rette en stor takk til alle som har hjulpet til på prøvene våre og til alle som kommer på treninger, håper vi sees i år også!